
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

小 杉

敦 賀

金 沢 学 院

中野立志館

福工大福井

金 沢

丸子修学館

日 本 文 理

新 潟 第 一

長 野 日 大

富 山 商 業

北 陸

松 商 学 園

新発田農業

津 幡

高 岡 龍 谷

( 富山 )

( 福井 )

( 石川 )

( 長野 )

( 福井 )

( 石川 )

( 長野 )

( 新潟 )

( 新潟 )

( 長野 )

( 富山 )

( 福井 )

( 長野 )

( 新潟 )

( 石川 )

( 富山 )

2

0

3

0

1

0

1

①代

3

0

1

①代

2

0

3

0

2

0

3

0

①代

1

2

0

1

0

2

1

0

3

女子団体

優　勝　小杉高等学校（富山県）　　第2位　新潟第一高等学校（新潟県）

第3位　福工大福井高等学校（福井県）　　第3位　津幡高等学校（石川県）
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